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Hähnel Captur Module Pro

Cena 395 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5099113107084

Kod producenta 104163

Kod EAN 5099113107084

Producent Hahnel

Opis produktu

Hähnel Captur Module Pro

Captur Module Pro to rozbudowany zestaw dający możliwość bezprzewodowego wyzwalania aparatu za pomocą sensorów
ruchu, światła oraz dźwięku, kompatybilny także z innymi sensorami (np. wilgotności, temperatury, ciśnienia) podłączanymi
do uniwersalnego złącza AUX. Może pełnić też funkcję pilota z timerem. Module Pro jest dodatkiem do systemu Hahnel Captur
- działa razem z odbiornikiem znajdującym się w podstawowym zestawie Captur. Zasięg pilota wynosi aż 100m. Istnieje
możliwość rozbudowy systemu Captur o inne akcesoria (dodatkowe odbiorniki, moduł Timer).

 

Captur Module Pro daje nieograniczone możliwości wyzwalania aparatu w superszybkiej fotografii studyjnej, gdy robimy
zdjęcia przedmiotom chcąc uchwycić zdarzenie trwające ułamek sekundy. Z Captur Module Pro nie musimy robić setek prób,
aby wykonać takie zdjęcie, ponieważ jego sensory ruchu, światła oraz dźwięku automatycznie i bezprzewodowo wyzwolą
migawkę aparatu. Pilot przyda się też w fotografii dzikiej przyrody, gdzie można wykorzystać dodatkowy moduł IR znajdujący
się w zestawie - tworzy on wiązkę podczerwieni (długość do 12 m) łączącą się z pilotem. Gdy jakiś obiekt przetnie tę wiązkę,
migawka aparatu zostanie wyzwolona. Captur Module Pro można wykorzystać także do wygodnego tworzenia filmów time
lapse i zdjęć z długim czasem naświetlania, gdyż umożliwia on ustawianie interwału, ilości zdjęć, opóźnienia ekspozycji oraz
czasu naświetlania w trybie Bulb.

 

O systemie Hahnel Captur
 

Hahnel Captur to urządzenie łączące dwie funkcjonalności: zdalne wyzwalanie migawki aparatu oraz zdalne wyzwalanie lamp
błyskowych. Jest to bardzo uniwersalne narzędzie, gdyż może pracować w różnych konfiguracjach dających odmienne funkcje.
Istniej też możliwość rozbudowy systemu Captur o inne akcesoria (dodatkowe odbiorniki, moduł Timer, moduł Pro). Nadajnik
łączy się z odbiornikiem drogą radiową, dzięki czemu zasięg wynosi aż 100 m, a połączenie jest bardzo stabilne i nie ma
problemu z zakłóceniami przez przedmioty znajdujące się pomiędzy nadajnikiem a odbiornikiem, jak ma to miejsce w
przypadku pilotów na podczerwień. Captur ma jeszcze jedną, bardzo ważną, zaletę nad pilotem na podczerwień: działa on w
dowolnym trybie migawki ustawionym w aparacie, gdyż podpinany jest do gniazda wężyka spustowego, podczas gdy zwykły
pilot działa tylko w jednym trybie - w trybie "pilot". Wybieramy go spośród ustawień wyzwalania migawki, dlatego nie możemy
wybrać dodatkowo np. zdjęć seryjnych, co w przypadku systemu Captur jest możliwe.

 

Cechy produktu:

pasuje do systemu Hahnel Captur

działa razem z odbiornikiem Hahnel Captur

zdalne wyzwalanie migawki
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wyzwalanie aparatu za pomocą sensorów ruchu, światła oraz dźwięku

ustawianie interwału, ilości zdjęć, opóźnienia ekspozycji, czasu naświetlania

kompatybilny z innymi sensorami przez złącze AUX

łączność radiowa

zasięg do 100m
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